广西科毅
CORERAY
professional supplier of
fiber optical component
P1 / 2
步进可调光纤延迟线
产品特点
 反射式光路结构

P2 / 2
外形尺寸
订购信息: COC-VDL-A-B-C-D-E-F
A B C D E F
延迟量 工作波长 光纤类型 光纤长度 套管类型 连接头
10:100ps
33:330ps
66:660ps
85:850nm
13:1310nm
15:1550nm
10:1064nm
SM：9/125um
M5:50/125um
M6:62.5/125um
PM:PM fiber
Hi10:HI1060
Hi07:Hi780
05:0.5m
10:1.0m
15:1.5m
00：
09:0.9mm
20:2mm
30:3mm
00：
FP：FC/PC
FA：FC/APC
SP：SC/PC
SA：SC/APC
LP：LC/PC
LA：LC/APC
ST： ST/PC